ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

Unidade da Despesa 06.001 - Secretaria Municipal De Educação, Cultura e Esportes

Programa/Atividade 2013 – Manut. Da Sec. Mun de Educação e Cultura 2044 - Manutenção

FUNDEB - 30% FUNDAMENTAL

Natureza da Despesa 4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Fonte de Recurso 15001001  -  Recursos  não  Vinculados  de  Impostos  –  Despesas  com

Manutenção e Desenvolvimento do ensino. 15400000 - Transferências do

FUNDEB - Impostos e Transferência de Impostos

GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2024 ADESÃO A ARP Nº 003/2024

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
MAXARANGUAPE - CNPJ: 08.170.540/0001-25

CONTRATADA:  APFORM  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE
MOVEIS - CNPJ: 06.198.597/0001-07

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOVEIS ESCOLARES DESTINADA A
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE  EDUCAÇÃO  CULTURA  E  ESPORTE  DO  MUNICIPIO  DE
MAXARANGUAPE/ RN.

VIGÊNCIA: Inicio: 11/06/2024 - Término: 31/12/2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Valor:  R$ 124.536,24 (Cento e Vinte e Quatro Mil e Quinhentos e
Trinta e Seis Reais e Vinte e Quatro Centavos)

MAXARANGUAPE/RN, 11 de Junho de 2024

MARIA ERENIR FREITAS DE LIMA
CPF: 025.XXX.XX4-81
Prefeita -P/Contratante

DAMIÃO BATISTA DO NASCIMENTO
CPF: 090.XXX.XX4-50
Procurador - P/Contratada

Publicado por:
Jackson Paulo Matias da Cruz

Código Identificador:1071D0F7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/06/2024. Edição 3304
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/